PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
GIẢI PHÁP HUY ĐỘNG NGUỒN VỐN CHO DOANH NGHIỆP
TRONG BỐI CẢNH MỚI
Thời gian: 8:00 – 13:00, ngày 07/05/2021 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Tòa nhà VCCI Tower, số 09 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
	Kính gửi :
Viện Phát triển Doanh nghiệp - VCCI
Mrs. Nguyễn Cảnh Hiếu
M: 0944813084/ 024.35744031
Fax: 024.35742020
Email: hieunc@vcci.com.vn
Địa chỉ : Tầng 4, Toà nhà VCCI,  số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

	Thông tin đơn vị
Tên đơn vị:..............................................................................................................
……………………………………………………………………………………...
Ðịa chỉ: ...................................................................................................................
.................................................................................................................................
Email: .....................................................................................................................
Ðiện thoại: ..................................................Fax:....................................................
Người liên hệ:................................................ Chức vụ:..........................................
Hand-phone...............................Email: ..................................................................

Thông tin danh sách cán bộ tham dự
	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Mobile
	Email

	1

	2

Ngày ......... tháng ........ năm 2021
                                                                                                 LÃNH ĐẠO ÐƠN VỊ
Lưu ý : Do diễn biến tình hình dịch bệnh Covid  và số lượng người tham dự có hạn, Ban tổ chức đề nghị Quý đại biểu đăng ký tham dự và tiệc trưa trước ngày 06/05/2021

Xin trân trọng cảm ơn!